
  

UCHWAŁA NR 8861/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 27 marca 2024 roku 

w sprawie rozpatrzenia skargi (…) z dnia 5.03.2024 r. na bierność 

Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 6) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 poz. 2094 z późn. zm.), art.  231 § 1 ustawy z dnia  

14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2023, poz. 775  

z późn. zm.) oraz §3 pkt.4 Zarządzenia Marszałka Województwa Świętokrzyskiego  

Nr 42/23 w sprawie organizacji przyjmowania, rozpatrywania i załatwiania skarg  

i wniosków w rozumieniu przepisów Działu VIII ustawy Kodeks postępowania 

administracyjnego w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego  

w Kielcach (z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego po zapoznaniu się z przedmiotem skargi (…) z dnia 

5 marca 2024 r., uznaje ją za bezzasadną i stwierdza brak właściwości do jej prawidłowego 

rozpoznania.  

§ 2 

Skarga podlega przekazaniu do Okręgowego Inspektoratu Pracy w Kielcach, jako organu 

właściwego do rozpoznawania spraw z zakresu prawa pracy, zasad bezpieczeństwa i higieny 

pracy, przepisów dotyczących stosunku pracy, wynagrodzenia za pracę i innych świadczeń 

wynikających ze stosunku pracy. 

§ 3 

Uchwała podlega przekazaniu (…). 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 8861/24 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 27 marca 2024 roku 

Pismem z dnia 5.03.2024 r. (...) wniósł skargę na bierne działanie Świętokrzyskiego Zarządu 

Dróg Wojewódzkich w Kielcach, w stosunku do firmy Ewa Bracik BRUKARSTWO I 

USŁUGI, która wykonuje zimowe utrzymanie dróg w rejonie drogowym Nowa Słupia.  

Mając na uwadze zakres przedmiotowy skargi, dotyczący biernej postawy ŚZDW jako 

Zleceniodawcy wobec Zleceniobiorcy i zarzuty dotyczące tego drugiego związane z 

przestrzeganiem przepisów prawa pracy, w szczególności przepisów i zasad bezpieczeństwa i 

higieny pracy, przepisów dotyczących stosunku pracy, wynagrodzenia za pracę i innych 

świadczeń wynikających ze stosunku pracy, Zarząd Województwa Świętokrzyskiego 

stwierdza swą niewłaściwość do jej rozpoznania, przekazując skargę do organu właściwego 

jakim jest Okręgowy Inspektorat Pracy w Kielcach.  

W związku z powyższym skargę należało uznać jako bezzasadną i poinformować Skarżącego 

o sposobie załatwienia skargi.


	uchwała nr 8861
	uzasadnienie do uchwały Nr 8861_24 z dnia 27 marca 2024 r.

